ICS 35.020
L70
      DB11
北 京 市 地 方 标 准
DB11/T 1287—2015
城市安全运行和应急管理
物联信息接入规范
Safety operation and emergency management of city -

说明物联接入信息属性可以取值的范围。
6.6 短名
描述物联接入信息属性的英文缩写名称。短名的命名规则为：在本标准范围内唯一；对存在国际或
行业领域惯用英文缩写的词汇，可直接采用；短名所有组成词汇的缩写为无空格连写，最后一个词汇的
首字母大写，其他小写。
6.7 最多实例数
在一个数据元规范中，规定数据元属性可以拥有的最多实例数目的描述符。只出现一次用“1”表示，
多次重复出现用“N”表示，不为1的固定出现次数可用相应的数字表示，如“2”、“3”、“4”等。
6.8 约束
显示物联接入信息属性是始终还是有时出现（即含有的值）的描述符。该描述符可以有下列含义：
 必选项：该物联接入信息的属性必须出现；
 可选项：该物联接入信息的属性可以出现，也可以不出现。已经定义的可选描述 XX 信息，
可指导部门制定人员充分说明其物联接入信息资源。
6.9 取值示例
对于每一个物联接入信息属性，列举一个著录时的填写内容示例。
7 数据库接入
7.1 数据库接入信息
7.1.1 数据库中文名称
定    义：数据库的中文名称
英文名称：DatabaseChineseName
DB11/T 1287—2015
4
数据类型：字符串
值    域：自由文本
短    名：dcName
最多实例数：最大出现次数为1
约    束：必选项
取值示例：烟花爆竹销售信息数据库
7.1.2 数据库英文名称
定    义：数据库的英文名称，数据库唯一标识
英文名称：DatabaseEnglishName
数据类型：字符串
值    域：自由文本
短    名：deName
最多实例数：最大出现次数为1
约    束：必选项
取值示例：SALES of Fireworks and firecrackers
7.1.3 数据库摘要
定    义：数据库功能与作用的简要说明
英文名称：DatabaseAbstract
数据类型：字符串
值    域：自由文本
短    名：dAbstract
最多实例数：最大出现次数为1
约    束：必选项
取值示例：用于记录烟花爆竹定点销售处的实时烟花爆竹库存
7.1.4 数据库负责方
7.1.4.1 数据库负责单位
定    义：数据库直接负责单位的名称
英文名称：DatabaseResponsibleDepartment
数据类型：字符串
值    域：自由文本
短    名：drDepartment
最多实例数：最大出现次数为 1
约    束：必选项
取值示例：市安全生产监督管理局
7.1.4.2 数据库负责单位组织机构代码
定    义：数据库直接负责单位注册时的组织机构代码
英文名称：DatabaseResponsibleDepartmentCode
数据类型：字符串
DB11/T 1287—2015
5
值    域：自由文本，应符合 GB/T 31287
短    名：drdCode
最多实例数：最大出现次数为 1
约    束：必选项
7.1.4.3 数据库负责单位统一社会信用代码
定    义：数据库直接负责单位的统一社会信用代码
英文名称：DatabaseResponsibleDepartmentUnifiedSocialCreditIdentifier